

城管分局标志服购销合同

甲方：安康市城市管理执法局汉滨分局

乙方：安康市圣鑫服饰设计有限公司

根据《中华人民共和国民法典》有关规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，确认乙方为甲方的工作服供货单位，按采购程序协商一致，现就相关事宜达成合同条款如下：

一、货物名称：

11.8 -

名称	单位	数量	单价	金额	备注
冬执勤等					见附件
大写人民币：壹拾捌万陆仟陆佰玖拾捌元整				¥: 186698.00 元	

二、质量要求和过程控制：乙方按照响应文件提供的产品质量按国家质量标准和技术指标执行，无国家质量标准及技术指标的，应符合相关行业标准进行制作。为确保产品质量，甲方可依据情况下派人员对产品的生产过程进行监控。

三、包装及运输：1、包装：应采取防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其它损坏的必要措施。乙方承担由于其包装或防护措施不妥而引起的货物锈蚀、损坏和丢失等任何损失造成的责任或费用。

2、运输：选择运输风险小、运费低、距离短的运输路线。运杂费一次包死在总价内，包括生产厂到采购人指定现场所需的装卸、运输费、保险费、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。

四、交货时间及地点：2025年12月23日前送达至安康市城市管理综合执法支队汉滨大队院内。

五、付款方式：合同签订生效后，预付40%的预付款，货到并验收合格后一个

月内付清剩余金额。转账或电汇，付款前乙方必须开具正式发票。

六、验收

(1) 服装及物品数量、尺寸、规格、面料等，按合同要求、乙方响应文件及样品进行验收，若在后期供货过程过程中发现所供货物与样品不符的，甲方有权终止合同，并对乙方违约行为进行追究，同时按《中华人民共和国政府采购法》的有关规定进行处罚。

(2) 检验标准：货物到达现场后，乙方应在甲方人员在场情况下当面开箱，共同清点、检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。按国家或行业或地方标准验收。产品质量应达到招标要求并通过质检部门的检验。

(3) 技术保障：应随同货物提供相应的中文技术文件（包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料）。

七、售后服务：1、质保期为自验收合格之日起3年。质保期内，出现产品自身质量问题的，供应商应在接到采购人通知后24小时内派出人员到现场进行查验、回收、修复并在3天内将修复好的货物送交至采购人，若非货物本身质量问题，产生的相关修复费用则由采购人自行支付；2、成交供应商在质量保证期内应当为采购人提供以下电话咨询售后服务：成交供应商或制造商应当为采购人提供售后服务电话，及时解决采购货物在使用中遇到的问题。

八、因不可抗力，如火灾、地震、台风、洪水等自然灾害及其他不可预见、不可避免、不可克服、导致不能完全或部分履行本合同义务的，受不可抗力影响的一方或双方不承担违约责任。

九、争议解决方式：在本合同履行过程中发生争议时，甲乙双方应及时通过协商解决，双方协商不成，向甲方所在地人民法院起诉。

十、其他约定：1、本合同经双方法定代表人签字并加盖公章后生效，履行期间不得随意变更或解除。2、本合同未经事宜，双方协商解决，可签订补充协议，作为本合同补充条件。3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，均具有同等法律效力。

甲 方

单位名称：安康市城市管理局汉滨分局

单位地址：朝阳路一号

法人或委托代理人：



乙 方

单位名称：安康市鑫源设计有限公司

单位地址：五里工业集中区

法人或委托代理人：

开户银行：中行安康城东支行



2025 年 12 月 8 日

标志服分项报价表

序号	品名	单位	数量	住建部预算指导价/上限单价(元)	原价	折扣	折扣价
1	冬茄克式执勤服	套	227	545	123715	0.668	82641.62
2	冬茄克式执勤服	套	67	545	36515	0.668	24392.02
3	作训帽	顶	227	45	10215	0.668	6823.62
4	卷檐帽	顶	67	52	3484	0.668	2327.312
5	男单皮鞋	双	227	276	62652	0.668	41851.536
6	女单皮鞋	双	67	276	18492	0.668	12352.656
7	大帽徽	枚	227	10	2270	0.668	1516.36
8	小帽徽	枚	67	8	536	0.668	358.048
9	软肩章	付	294	8	2352	0.668	1571.136
10	臂章	付	294	5	1470	0.668	981.96
11	软胸徽	枚	294	3	882	0.668	589.176
12	软胸号	枚	294	2.5	735	0.668	490.98
13	腰带	条	227	55	12485	0.668	8339.98
14	腰带	条	67	55	3685	0.668	2461.58
总合计金额:		279488			279488	0.668	186697.984
备注: 以上价款均为含税价, 总价包含但不限于生产厂到采购人指定现场所需的装卸、运输费、保险费、现场保管费、二次倒运费、吊装费等费用。							